CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através do Jornal de Grande Circulação (Jornal o Povo), no
Diário Oficial do Estado, no Diário Oficial da União e através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de
Aviso e Publicações), o Extrato referente ao Aviso de CHAMADA PÚBLICA N° 001/2019-SMEJDL da Prefeitura
Municipal de Fortim/Secretaria de Educação.

Fortim - CE, 17 de janeiro de 2019.

Presidente
e Castro

issao Permanente de Licitação

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, Bloco D, n8 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053